生涯学習研修会のご案内
～ 学校薬剤師実務研修 ～

関薬会（下関市薬剤師会）
生涯学習委員会委員長 中村直将

下関学校薬剤師部会長 重岡伸一

謹啓 時下先生方におかれましては、益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

令和元年  第 21回 生涯学習研修会を、下記の要領にて開催致します。

万障お繰り合わせのうえご出席下さいますよう、ご案内申し上げます。  敬白

記

日 時 ： 令和元年１１月 ２０日 （水）  19：15～20：45

会 場 ：下関市薬剤師会館 ３階講堂 （参加人数によっては２階会議室に変更あり）

 （下関市秋根南町 2-3-1  ＴＥＬ 083-256-3893 ）

『 令和元年度下関学校保健会研修会 』

1.薬物乱用防止指導員研修会（中国・四国ブロック）の伝達講習会

講師：下関学校薬剤師部会  行友 啓悟 先生

2.市内小・中学校におけるフッ化物洗口導入について
講師：下関学校薬剤師部会  中村 光宏 先生

 3.今後の下関学校薬剤師部会の展望と課題
         講師：下関学校薬剤師部会長 重岡 伸一 先生

○ 出席回答を 令和元年 １１月１５日（金）までに、下関市薬剤師会館までお届け下さい。

ＦＡＸ  ０８３－256－9019

○ 公益財団法人日本薬剤師研修センター研修認定薬剤師制度の１単位の受講シールを申請中です。

JPALSコード「35-2019-0165-101」

◆受講料 ：  下関市薬剤師会・門司薬剤師会  会  員   : 無   料    非会員 : ２，０００円

共 催   関  薬  会      ・ 下関学校薬剤師部会

関 薬 会 令和元年度 第 21 回 生涯学習研修会

出席します

施設名

氏 名 担 当 校
薬剤師免許登録番号（非会員の

み）

  第            号

※学校薬剤師の方は担当校をご記入ください。そうでない場合は空欄で結構です。

※受講シールが必要な方は、薬剤師免許の名簿登録番号を明示する必要があります。

当日、明示できない方には受講シールをお渡しできませんのでご注意ください。

尚、非会員の方でシールが必要な方は下記に薬剤師免許登録番号をご記入ください。

（令和元年１１月２０日（水）開催）